

Årsredovisning för

Ri Cora AB

559087-1322

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ri Cora AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 6/3 2023

Qi Wu

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ri Cora AB, 559087-1322, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2016-11-25. Bolaget bedriver sedan april 2018 restaurangrörelse på Götgatan 93.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	37 083 499	26 179 793	15 212 056	24 032 382
Resultat efter finansiella poster	11 893 762	3 867 257	-986 544	2 899 141
Soliditet, %	3	2	2	1

Återhämtningen efter pandemin har fortsatt under 2022. Bolagets omsättning ökade under 2022 med drygt 40 % jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	219 915
Årets resultat		72 744
Vid årets slut	50 000	292 659

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 292 659, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	219 915
årets resultat	72 744
Totalt	292 659
disponeras för	
balanseras i ny räkning	292 659
Summa	292 659

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		37 083 499	26 179 793
Övriga rörelseintäkter	2	-13 886	910 711
Summa rörelseintäkter		37 069 613	27 090 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 867 757	-8 280 675
Övriga externa kostnader		-6 431 950	-6 242 857
Personalkostnader	3	-5 963 299	-5 364 800
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-912 356	-3 334 876
Summa rörelsekostnader		-25 175 362	-23 223 208
Rörelseresultat		11 894 251	3 867 296
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489	-39
Summa finansiella poster		-489	-39
Resultat efter finansiella poster		11 893 762	3 867 257
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-11 800 000	-3 800 000
Summa bokslutsdispositioner		-11 800 000	-3 800 000
Resultat före skatt		93 762	67 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 018	-13 861
Årets resultat		72 744	53 396

K

2023072514016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	342 590	978 870
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	3 596 665	3 835 341
Summa materiella anläggningstillgångar		3 939 255	4 814 211
Summa anläggningstillgångar		3 939 255	4 814 211
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		472 200	234 505
Summa varulager		472 200	234 505
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		450 353	282 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 473	188 101
Summa kortfristiga fordringar		639 826	470 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 511 166	9 181 277
Summa kassa och bank		5 511 166	9 181 277
Summa omsättningstillgångar		6 623 192	9 886 042
SUMMA TILLGÅNGAR		10 562 447	14 700 253

K

2023072514017

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 915	166 519
Årets resultat		72 744	53 396
Summa fritt eget kapital		292 659	219 915
Summa eget kapital		342 659	269 915
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		6 891 711	9 960 854
Övriga skulder		-	694 463
Summa långfristiga skulder		6 891 711	10 655 317
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		763 907	833 328
Förskott från kunder		16 876	20 455
Leverantörsskulder		977 059	1 153 518
Skulder till koncernföretag		143 434	44 927
Skatteskulder		70 747	32 774
Övriga skulder		593 551	603 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		762 503	1 086 546
Summa kortfristiga skulder		3 328 077	3 775 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 562 447	14 700 253

X

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Sollditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Omställningsstöd	-13 886	896 257
Övrigt	-	14 454
Summa	-13 886	910 711

Not 3 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	19	15
Summa	19	15

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 331 003	3 331 003
-Nyanskaffningar	37 400	-
Vid årets slut	3 368 403	3 331 003
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 352 133	-1 685 933
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-673 680	-666 200
Vid årets slut	-3 025 813	-2 352 133
Redovisat värde vid årets slut	342 590	978 870

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	4 773 524	4 773 524
Vid årets slut	4 773 524	4 773 524
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-938 183	-699 507
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-238 676	-238 676
Vid årets slut	-1 176 859	-938 183
Redovisat värde vid årets slut	3 596 665	3 835 341

K

20230725 14020

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	600 000	3 600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	3 600 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterbolag till JLW Förvaltningsaktiebolag, 556454-5894, med säte i Stockholm.

Underskrifter

Stockholm den 6/3 2023

Qi Wu

Min revisionsberättelse har lämnats den 6/3-2023


Carina Öfors
Godkänd revisor
